
  
 
 
 

Data delibera: 11/02/2019                   N.3 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Cappellini e Palloncini 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 11/06/2018 

 
VISTO: L’approssimarsi di un evento promozionale “Tennis & Friends” presso il Tennis Club 
Napoli 
 
PREMESSO: Che come sempre si provvederà a promuovere la disciplina equestre 
 
CONSIDERATO: Che occorre distribuire gadget  
 
RITENUTO: Indispensabile l’attività di promozione  
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 793,00 per Acquisto N° 500 cappellini al costo di € 793,00 IVA Compresa 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2018 2.005 Ceb.049 1.02.04 Acquisto Cappellini  €  793,00  

 Totale Delibera €  793,00   

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


